
Deutsche Meisterschaft Endergebnis
Omnium - Elite Männer Result

100 Runden = 25 km
jede 10. Runde Wertung

Zeit: 29:26

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 15 Teutenberg Tim Torn 10050865568 Leopard TOGT ProCycling 38 38 38 3 3 1 3 2 0 0 17 126

2 7 Briese Max-David 10036237059 P&S Benotti 40 32 32 1 5 10 0 0 1 120

3 6 Boos Benjamin 10036152890 rad-net Oßwald 30 30 40 1 2 3 2 5 4 0 0 3 117

4 19 Groß Felix 10010186701 UAE TEAM EMIRATES 32 24 34 5 3 2 0 0 4 100

5 12 Müller Tobias 10036478650 rad-net Oßwald 22 26 36 2 1 3 1 6 0 0 2 97

6 4 Leu Richard 10036389431 RSC Cottbus 26 36 30 3 1 0 0 9 96

7 14 Schröder Jasper 10036393168 rad-net Oßwald 36 40 4 5 5 5 0 0 19 95

8 1 Augenstein Moritz 10010660987 RSC Kempten 34 22 26 3 5 0 0 10 90

9 8 Buck-Gramcko Tobias 10036553624 rad-net Oßwald 28 34 6 2 2 0 0 5 72

10 20 Keßler Bruno 10048545753 SC DHfK Leipzig 16 20 10 20 0 14 66

11 44 Henkelmann Milan 10036440759 Berliner TSC 20 28 8 5 3 1 0 0 6 65

12 11 Jochum Ben Felix 10064571567 Team Lotto - Kern Haus 8 6 28 2 1 2 0 0 7 47

13 9 Groß Franz 10045916649 rad-net Oßwald 14 12 20 0 0 11 46

14 10 Heinrich Nicolas 10036275758 rad-net Oßwald 6 18 12 2 0 0 12 38

15 13 Nolde Tobias 10010791737 P&S Benotti 12 4 22 0 0 13 38

16 3 Bengelsdorf Lui 10058379129 RSC Cottbus 10 8 18 1 0 0 8 37

17 16 Binder Moritz 10055801353 RSG Hannover 4 2 24 0 0 16 30

18 17 Salmon Martin Alexander 10053551660 RV Dudenhofen 2 14 16 5 0 -20 18 17

19 40 Lehmeier Tom Luis 10036399838 RC Blau-Gelb v. 1927 Langenhagen 18 10 14 0 -60 15 -18

DNF 18 Eilers Joachim 10006379247 RSV Chemnitz 24 16 DNS

DNF 2 Kummer Cedric 10054463359 Coburger Radsport -39 DNS

Verwarnung für folgenden Fahrer wegen Missachtung von Kommissärsanweisungen (3.10.008/3.9)
8 Leu Richard 10036389431 RSC Cottbus
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Elite Männer Startlist

Punktefahren 100 Rdunden = 25 km

jede 10. Runde Wertung

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 B 15 Teutenberg Tim Torn 10050865568 Leopard TOGT ProCycling

1 M 7 Briese Max-David 10036237059 P&S Benotti

2 B 6 Boos Benjamin 10036152890 rad-net Oßwald

2 M 4 Leu Richard 10036389431 RSC Cottbus

3 B 19 Groß Felix 10010186701 UAE TEAM EMIRATES

3 M 12 Müller Tobias 10036478650 rad-net Oßwald

4 B 1 Augenstein Moritz 10010660987 RSC Kempten

4 M 14 Schröder Jasper 10036393168 rad-net Oßwald

5 B 8 Buck-Gramcko Tobias 10036553624 rad-net Oßwald

5 M 44 Henkelmann Milan 10036440759 Berliner TSC

6 B 9 Groß Franz 10045916649 rad-net Oßwald

6 M 20 Keßler Bruno 10048545753 SC DHfK Leipzig

7 B 11 Jochum Ben Felix 10064571567 Team Lotto - Kern Haus

7 M 40 Lehmeier Tom Luis 10036399838 RC Blau-Gelb v. 1927 Langenhagen

8 M 13 Nolde Tobias 10010791737 P&S Benotti

8 B 3 Bengelsdorf Lui 10058379129 RSC Cottbus

9 M 10 Heinrich Nicolas 10036275758 rad-net Oßwald

9 B 17 Salmon Martin Alexander 10053551660 RV Dudenhofen

10 M 16 Binder Moritz 10055801353 RSG Hannover

B Ballustrade

M Messlinie
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Deutsche Meisterschaft Zwischenstand

Omnium - Elite Männer
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1 15 Teutenberg 10050865568 Leopard TOGT ProCycling 38 38 38 114

2 7 Briese 10036237059 P&S Benotti 40 32 32 104

3 6 Boos 10036152890 rad-net Oßwald 30 30 40 100

4 4 Leu 10036389431 RSC Cottbus 26 36 30 92

5 19 Groß 10010186701 UAE TEAM EMIRATES 32 24 34 90

6 12 Müller 10036478650 rad-net Oßwald 22 26 36 84

7 1 Augenstein 10010660987 RSC Kempten 34 22 26 82

8 14 Schröder 10036393168 rad-net Oßwald 36 40 4 80

9 8 Buck-Gramcko 10036553624 rad-net Oßwald 28 34 6 68

10 44 Henkelmann 10036440759 Berliner TSC 20 28 8 56

11 9 Groß 10045916649 rad-net Oßwald 14 12 20 46

12 20 Keßler 10048545753 SC DHfK Leipzig 16 20 10 46

13 11 Jochum 10064571567 Team Lotto - Kern Haus 8 6 28 42

14 40 Lehmeier 10036399838 RC Blau-Gelb v. 1927 Langenhagen 18 10 14 42

15 13 Nolde 10010791737 P&S Benotti 12 4 22 38

16 3 Bengelsdorf 10058379129 RSC Cottbus 10 8 18 36

17 10 Heinrich 10036275758 rad-net Oßwald 6 18 12 36

18 17 Salmon 10053551660 RV Dudenhofen 2 14 16 32

19 16 Binder 10055801353 RSG Hannover 4 2 24 30

DNF 18 Eilers 10006379247 RSV Chemnitz 24 16 DNS 40

DNF 2 Kummer 10054463359 Coburger Radsport -39 DNS -39

Komunique
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Elite Männer Result

Ausscheidungsfahren

Komunique

12:33

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 6 Boos Benjamin 10036152890 rad-net Oßwald

2 15 Teutenberg Tim Torn 10050865568 Leopard TOGT ProCycling

3 12 Müller Tobias 10036478650 rad-net Oßwald

4 19 Groß Felix 10010186701 UAE TEAM EMIRATES

5 7 Briese Max-David 10036237059 P&S Benotti

6 4 Leu Richard 10036389431 RSC Cottbus

7 11 Jochum Ben Felix 10064571567 Team Lotto - Kern Haus

8 1 Augenstein Moritz 10010660987 RSC Kempten

9 16 Binder Moritz 10055801353 RSG Hannover

10 13 Nolde Tobias 10010791737 P&S Benotti

11 9 Groß Franz 10045916649 rad-net Oßwald

12 3 Bengelsdorf Lui 10058379129 RSC Cottbus

13 17 Salmon Martin Alexander 10053551660 RV Dudenhofen

14 40 Lehmeier Tom Luis 10036399838 RC Blau-Gelb v. 1927 Langenhagen

15 10 Heinrich Nicolas 10036275758 rad-net Oßwald

16 20 Keßler Bruno 10048545753 SC DHfK Leipzig

17 44 Henkelmann Milan 10036440759 Berliner TSC

18 8 Buck-Gramcko Tobias 10036553624 rad-net Oßwald

19 14 Schröder Jasper 10036393168 rad-net Oßwald

DNS 18 Eilers Joachim 10006379247 RSV Chemnitz
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Elite Männer Startlist

Ausscheidungsfahren

Komunique

Korrektur!

Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 B 14 Schröder Jasper 10036393168 rad-net Oßwald

1 M 15 Teutenberg Tim Torn 10050865568 Leopard TOGT ProCycling

2 B 7 Briese Max-David 10036237059 P&S Benotti

2 M 4 Leu Richard 10036389431 RSC Cottbus

3 B 8 Buck-Gramcko Tobias 10036553624 rad-net Oßwald

3 M 6 Boos Benjamin 10036152890 rad-net Oßwald

4 B 19 Groß Felix 10010186701 UAE TEAM EMIRATES

4 M 1 Augenstein Moritz 10010660987 RSC Kempten

5 B 44 Henkelmann Milan 10036440759 Berliner TSC

5 M 12 Müller Tobias 10036478650 rad-net Oßwald

6 B 20 Keßler Bruno 10048545753 SC DHfK Leipzig

6 M 40 Lehmeier Tom Luis 10036399838 RC Blau-Gelb v. 1927 Langenhagen

7 B 9 Groß Franz 10045916649 rad-net Oßwald

7 M 10 Heinrich Nicolas 10036275758 rad-net Oßwald

8 B 3 Bengelsdorf Lui 10058379129 RSC Cottbus

8 M 17 Salmon Martin Alexander 10053551660 RV Dudenhofen

9 B 13 Nolde Tobias 10010791737 P&S Benotti

9 M 11 Jochum Ben Felix 10064571567 Team Lotto - Kern Haus

10 B 16 Binder Moritz 10055801353 RSG Hannover

B Ballustrade

M Messlinie
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Deutsche Meisterschaft Zwischenstand

Omnium - Elite Männer

Korrektur!

Platz Nr. Name UCI ID Team S
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1 14 Schröder 10036393168 rad-net Oßwald 36 40 76

2 15 Teutenberg 10050865568 Leopard TOGT ProCycling 38 38 76

3 7 Briese 10036237059 P&S Benotti 40 32 72

4 4 Leu 10036389431 RSC Cottbus 26 36 62

5 8 Buck-Gramcko 10036553624 rad-net Oßwald 28 34 62

6 6 Boos 10036152890 rad-net Oßwald 30 30 60

7 19 Groß 10010186701 UAE TEAM EMIRATES 32 24 56

8 1 Augenstein 10010660987 RSC Kempten 34 22 56

9 44 Henkelmann 10036440759 Berliner TSC 20 28 48

10 12 Müller 10036478650 rad-net Oßwald 22 26 48

11 18 Eilers 10006379247 RSV Chemnitz 24 16 40

12 20 Keßler 10048545753 SC DHfK Leipzig 16 20 36

13 40 Lehmeier 10036399838 RC Blau-Gelb v. 1927 Langenhagen 18 10 28

14 9 Groß 10045916649 rad-net Oßwald 14 12 26

15 10 Heinrich 10036275758 rad-net Oßwald 6 18 24

16 3 Bengelsdorf 10058379129 RSC Cottbus 10 8 18

17 17 Salmon 10053551660 RV Dudenhofen 2 14 16

18 13 Nolde 10010791737 P&S Benotti 12 4 16

19 11 Jochum 10064571567 Team Lotto - Kern Haus 8 6 14

20 16 Binder 10055801353 RSG Hannover 4 2 6

21 2 Kummer 10054463359 Coburger Radsport -39DNS

Komunique
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Elite Männer Result

Temporunden 40 Runden = 10 km

36 Wertungen

Korrektur!

Platz Nr. Name UCI ID

1 14 Schröder 10036393168 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 18 18

2 15 Teutenberg 10050865568 1 1 1 1 1 1 0 0 15 6

3 4 Leu 10036389431 1 1 1 1 0 0 19 4

4 8 Buck-Gramcko 10036553624 1 1 1 0 0 17 3

5 7 Briese 10036237059 1 0 0 2 1

6 6 Boos 10036152890 0 0 3 0

7 44 Henkelmann 10036440759 0 0 4 0

8 12 Müller 10036478650 0 0 8 0

9 19 Groß 10010186701 0 0 13 0

10 1 Augenstein 10010660987 0 0 20 0

11 20 Keßler 10048545753 1 0 -20 1 -19

12 10 Heinrich 10036275758 1 0 -20 10 -19

13 18 Eilers 10006379247 1 0 -20 12 -19

14 17 Salmon 10053551660 1 0 -20 16 -19

15 9 Groß 10045916649 0 -20 5 -20

16 40 Lehmeier 10036399838 0 -20 6 -20

17 3 Bengelsdorf 10058379129 0 -20 7 -20

18 11 Jochum 10064571567 0 -20 9 -20

19 13 Nolde 10010791737 0 -20 14 -20

20 16 Binder 10055801353 0 -40 11 -40

DNS 2 Kummer 10054463359 0

Verwarnung für folgenden Sportler wegen ungebührlichen Verhaltens zwischen Fahrern (3.10.008/8.1)
1 Augenstein 10010660987 RSC Kempten
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Elite Männer Startlist

Temporunden 40 Runden = 10 km

36 Wertungen

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 B 7 Briese Max-David 10036237059 P&S Benotti

1 M 15 Teutenberg Tim Torn 10050865568 Leopard TOGT ProCycling

2 B 14 Schröder Jasper 10036393168 rad-net Oßwald

2 M 1 Augenstein Moritz 10010660987 RSC Kempten

3 B 19 Groß Felix 10010186701 UAE TEAM EMIRATES

3 M 6 Boos Benjamin 10036152890 rad-net Oßwald

4 B 8 Buck-Gramcko Tobias 10036553624 rad-net Oßwald

4 M 4 Leu Richard 10036389431 RSC Cottbus

5 B 18 Eilers Joachim 10006379247 RSV Chemnitz

5 M 12 Müller Tobias 10036478650 rad-net Oßwald

6 B 44 Henkelmann Milan 10036440759 Berliner TSC

6 M 40 Lehmeier Tom Luis 10036399838 RC Blau-Gelb v. 1927 Langenhagen

7 B 20 Keßler Bruno 10048545753 SC DHfK Leipzig

7 M 9 Groß Franz 10045916649 rad-net Oßwald

8 B 13 Nolde Tobias 10010791737 P&S Benotti

8 M 3 Bengelsdorf Lui 10058379129 RSC Cottbus

9 B 11 Jochum Ben Felix 10064571567 Team Lotto - Kern Haus

9 M 10 Heinrich Nicolas 10036275758 rad-net Oßwald

10 B 16 Binder Moritz 10055801353 RSG Hannover

10 M 17 Salmon Martin Alexander 10053551660 RV Dudenhofen

11 B 2 Kummer Cedric 10054463359 Coburger Radsport

B Ballustrade

M Messlinie
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Deutsche Meisterschaft Zwischenstand

Omnium - Elite Männer
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1 7 Briese 10036237059 P&S Benotti 40 40

2 15 Teutenberg 10050865568 Leopard TOGT ProCycling 38 38

3 14 Schröder 10036393168 rad-net Oßwald 36 36

4 1 Augenstein 10010660987 RSC Kempten 34 34

5 19 Groß 10010186701 UAE TEAM EMIRATES 32 32

6 6 Boos 10036152890 rad-net Oßwald 30 30

7 8 Buck-Gramcko 10036553624 rad-net Oßwald 28 28

8 4 Leu 10036389431 RSC Cottbus 26 26

9 18 Eilers 10006379247 RSV Chemnitz 24 24

10 12 Müller 10036478650 rad-net Oßwald 22 22

11 44 Henkelmann 10036440759 Berliner TSC 20 20

12 40 Lehmeier 10036399838 RC Blau-Gelb v. 1927 Langenhagen 18 18

13 20 Keßler 10048545753 SC DHfK Leipzig 16 16

14 9 Groß 10045916649 rad-net Oßwald 14 14

15 13 Nolde 10010791737 P&S Benotti 12 12

16 3 Bengelsdorf 10058379129 RSC Cottbus 10 10

17 11 Jochum 10064571567 Team Lotto - Kern Haus 8 8

18 10 Heinrich 10036275758 rad-net Oßwald 6 6

19 16 Binder 10055801353 RSG Hannover 4 4

20 17 Salmon 10053551660 RV Dudenhofen 2 2

21 2 Kummer 10054463359 Coburger Radsport -39 -39

Komunique
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Elite Männer Result

Scratch

Komunique

40 Runden = 10 km

Zeit: 11:12

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 7 Briese Max-David 10036237059 P&S Benotti

2 15 Teutenberg Tim Torn 10050865568 Leopard TOGT ProCycling

3 14 Schröder Jasper 10036393168 rad-net Oßwald

4 1 Augenstein Moritz 10010660987 RSC Kempten

5 19 Groß Felix 10010186701 UAE TEAM EMIRATES

6 6 Boos Benjamin 10036152890 rad-net Oßwald

7 8 Buck-Gramcko Tobias 10036553624 rad-net Oßwald

8 4 Leu Richard 10036389431 RSC Cottbus

9 18 Eilers Joachim 10006379247 RSV Chemnitz

10 12 Müller Tobias 10036478650 rad-net Oßwald

11 44 Henkelmann Milan 10036440759 Berliner TSC

12 40 Lehmeier Tom Luis 10036399838 RC Blau-Gelb v. 1927 Langenhagen

13 20 Keßler Bruno 10048545753 SC DHfK Leipzig

14 9 Groß Franz 10045916649 rad-net Oßwald

15 13 Nolde Tobias 10010791737 P&S Benotti

16 3 Bengelsdorf Lui 10058379129 RSC Cottbus

17 11 Jochum Ben Felix 10064571567 Team Lotto - Kern Haus

18 10 Heinrich Nicolas 10036275758 rad-net Oßwald

19 16 Binder Moritz 10055801353 RSG Hannover

20 17 Salmon Martin Alexander 10053551660 RV Dudenhofen

21 2 Kummer Cedric 10054463359 Coburger Radsport -2 Rd.
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Elite Männer Startlist

Scratch

40 Runden = 10 km

Komunique

KORREKTUR

Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 B 15 Teutenberg Tim Torn 10050865568 Leopard TOGT ProCycling

1 M 14 Schröder Jasper 10036393168 rad-net Oßwald

2 B 1 Augenstein Moritz 10010660987 RSC Kempten

2 M 6 Boos Benjamin 10036152890 rad-net Oßwald

3 B 20 Keßler Bruno 10048545753 SC DHfK Leipzig

3 M 17 Salmon Martin Alexander 10053551660 RV Dudenhofen

4 B 7 Briese Max-David 10036237059 P&S Benotti

4 M 12 Müller Tobias 10036478650 rad-net Oßwald

5 B 8 Buck-Gramcko Tobias 10036553624 rad-net Oßwald

5 M 11 Jochum Ben Felix 10064571567 Team Lotto - Kern Haus

6 B 9 Groß Franz 10045916649 rad-net Oßwald

6 M 10 Heinrich Nicolas 10036275758 rad-net Oßwald

7 B 2 Kummer Cedric 10054463359 Coburger Radsport

7 M 3 Bengelsdorf Lui 10058379129 RSC Cottbus

8 B 4 Leu Richard 10036389431 RSC Cottbus

8 M 13 Nolde Tobias 10010791737 P&S Benotti

9 B 16 Binder Moritz 10055801353 RSG Hannover

9 M 18 Eilers Joachim 10006379247 RSV Chemnitz

10 B 19 Groß Felix 10010186701 UAE TEAM EMIRATES

10 M 40 Lehmeier Tom Luis 10036399838 RC Blau-Gelb v. 1927 Langenhagen

11 B 44 Henkelmann Milan 10036440759 Berliner TSC

B Ballustrade

M Messlinie

Frankfurt (Oder), 16.12.2023, 16:11 Seite 2/2 Kollegium der Kommissäre



Deutsche Meisterschaft

Omnium - Elite Männer

Startliste

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 Augenstein Moritz 10010660987 RSC Kempten

2 Kummer Cedric 10054463359 Coburger Radsport

3 Bengelsdorf Lui 10058379129 RSC Cottbus

4 Leu Richard 10036389431 RSC Cottbus

6 Boos Benjamin 10036152890 rad-net Oßwald

7 Briese Max-David 10036237059 P&S Benotti

8 Buck-Gramcko Tobias 10036553624 rad-net Oßwald

9 Groß Franz 10045916649 rad-net Oßwald

10 Heinrich Nicolas 10036275758 rad-net Oßwald

11 Jochum Ben Felix 10064571567 Team Lotto - Kern Haus

12 Müller Tobias 10036478650 rad-net Oßwald

13 Nolde Tobias 10010791737 P&S Benotti

14 Schröder Jasper 10036393168 rad-net Oßwald

15 Teutenberg Tim Torn 10050865568 Leopard TOGT ProCycling

16 Binder Moritz 10055801353 RSG Hannover

17 Salmon Martin Alexander10053551660 RV Dudenhofen

18 Eilers Joachim 10006379247 RSV Chemnitz

19 Groß Felix 10010186701 UAE TEAM EMIRATES

20 Keßler Bruno 10048545753 SC DHfK Leipzig

40 Lehmeier Tom Luis 10036399838 RC Blau-Gelb v. 1927 Langenhagen

44 Henkelmann Milan 10036440759 Berliner TSC
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